[bookmark: _Toc105952692]АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2022 №194
п. Навля

О распределении иных межбюджетных трансфертов по результатам конкурсного отбора в рамках муниципальной программы «Поддержка местных инициатив граждан на территории Навлинского района» в 2022 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Навлинского района Брянской области от 30.12.2021 №834 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив граждан на территории Навлинского района»»,  Протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, от 08.04.2022 №1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое распределение на 2022 год иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Навлинского района по результатам конкурсного отбора в рамках муниципальной программы «Поддержка местных инициатив граждан на территории Навлинского района».
2. Администрации Навлинского района Брянской области заключить соглашения о предоставлении и использовании иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений по результатам конкурсного отбора программ (проектов) проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, с муниципальными образованиями Навлинского района:
- Алешинское сельское поселение Навлинского муниципального района Брянской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника финансового управления администрации Навлинского района Т.А. Сонных.

Глава администрации района	                                                                	        А.А. Прудник

Утверждено

	 Постановлением Администрации
Навлинского района Брянской области

	от  08.04.2022 № 194

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
на 2022 год иных межбюджетных трансфертов по результатам конкурсного отбора в рамках муниципальной программы «Поддержка местных инициатив граждан на территории Навлинского района»
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование   проекта
	Сумма, руб. коп.

	1.
	Алешинское сельское поселение Навлинского муниципального района Брянской области
	«Благоустройство территории зоны отдыха с. Пролысово Навлинского района Брянской области»
	150 000,00

	Итого
	150 000,00